pesquisas de preços de contratações semelhantes por meio idôneo com objetos 

de mesma natureza, através de portais de transparência de municípios do Estado 

do Tocantins, para constatar que proposta apresentada esta compatível com os 

preços praticados no mercado. 

O valor para contratação totaliza um valor global de R$ 101.138,00 (cento 

e um mil, cento e trinta e oito reais).  

Certo de poder contar com o pronto atendimento, reiteramos protestos de 

estimas e elevadas considerações.  

Oliveira de Fátima, Estado do Tocantins, 08 de janeiro de 2026. 

WESLAN DIAS DOS SANTOS 

Agente de Contratação. 

MAPA DE PESQUISA DE PREÇO

[...]

orçamentárias para a execução da despesa junto a empresa, ASCON SERVIÇOS 

LTDA-ME, inscrita no CNPJ: 05.489.088/0001-70, estabelecida na comercialmente  

AV. Antônio Primo Lacerda S/Nº QD; 30 LT 02, Centro de Tupirama - TO, O valor para 

contratação totaliza um valor global de R$ 101.138,00 (cento e um mil, cento e trinta 

e oito reais). Conforme proposta em anexo aos autos. 

Oliveira de Fátima, Estado do Tocantins, 08 de janeiro de 2026. 

WESLAN DIAS DOS SANTOS 

Agente de Contratação

DECLARAÇÃO DE DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS  

Setor de Contabilidade da Câmara Municipal de Oliveira de Fátima, responsável